EDITAL Nº 019/2018 – PROEX/PIBE

A Pró-Reitora de Extensão da

Universidade Estadual do Oeste do

Paraná, no uso de suas atribuições

regimentais, ALTERA DATAS

referentes aos prazos das propostas

concorrente ao Edital nº 04-

PROEX/2018  de Bolsas  PIBE.

Considerando o Edital nº 04-PROEX/2018 de Bolsas PIBE, ficam

alteradas as seguintes datas:

Período de inscrição: de 30/04/2018 para 02/05/2018;

Homologação das inscrições: de 04/05/2018 para 10/05/2018;

Recorrência ao Edital de Homologação: (via protocolo e e-mail): de

07/05/2018 para 11/05/2018.

As demais datas permanecem inalteradas.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 03 de maio de 2018.

Sandra Regina Belotto

Pró-Reitora de Extensão.